
   

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

DZĪVOJAMO MĀJU PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJA 
Pērses iela 10/12, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012654, e-pasts: dmpk@riga.lv 

 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

14.08.2024.  Nr.2485 

  (prot. Nr.32, 1. §) 

 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Slokas ielā 132, Rīgā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu 

 

Pamatojoties uz Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās 

izbeigšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 5. panta ceturto un piekto daļu, Administratīvā 

procesa likuma 76. panta pirmo, otro un ceturto daļu, 79. panta pirmo daļu, ņemot vērā 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Slokas ielā 132, Rīgā, dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās 

personas iesniegumu, kas Rīgas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijā (turpmāk – Komisija) saņemts 30.05.2024. (Nr. DMPK-24-

1514-pi), un daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Slokas ielā 132, Rīgā, dzīvokļu 

īpašnieku 27.05.2024. lēmumu, Komisija nolemj: 

 

1. Apstiprināt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Slokas ielā 132, Rīgā, 

funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu (sk. Pielikumu).   

  

2. Lēmumu publicēt septiņu darba dienu laikā Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

portālā www.riga.lv un Komisijas mājas lapā www.rdzmpk.lv. 

 

3. Nekustamo īpašumu objektu sagatavošanas nodaļa ir atbildīga par lēmuma 

izpildi. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, šis lēmums 

stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Atbilstoši Paziņošanas likuma 8. panta otrajai 

daļai, dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 

astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments. Atbilstoši 

Paziņošanas likuma 9. panta otrajai daļai, dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

Lēmumu var apstrīdēt pie Rīgas pilsētas izpilddirektora Rātslaukumā 1, Rīgā, 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Komisijas priekšsēdētāja     R.Freimane 
 

mailto:dmpk@riga.lv
http://www.riga.lv/
http://www.rdzmpk.lv/



